СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 11 октября 2016 г№ 44
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 21.10.2010 года № 8 "О земельном налоге"
В соответствии с законодательством Российской Федерации, Собрание депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 21.10.2010 года № 8 "О земельном налоге" следующее изменения:

· подпункт 4 пункта 2 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания                                                                           В.М.Белозеров

Глава Костельцевского сельсовета                                                                Н.В.Мухина